a valere sull’Asse 1, Obiettivo tematico 1.2 – Azione 1.2.2 del Programma Operativo Complementare 

al PON “Governance e Capacità Istituzionale” 2014-2020;  

L’importo indicato relativo al servizio ed IVA dovrà essere liquidato mediante bonifico bancario sul 

c/c intestato alle società indicate nel contratto; 

La spesa di Euro 16.090,08  (sedicimilanovanta/08), pari all’80% del 2,00% dell’importo del servizio 

a base della procedura di affidamento, sarà distribuita a titolo di incentivi per le funzioni tecniche 

conformemente alle previsioni dell’art. 45 del D.lgs.36/23 e dell’accordo sulle modalità e criteri di